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
dorms. – R$ 800,00
• Centro  – 2 dorms. + 1
suíte – R$ 2.500,00
• Centro  – sala comer-
cial – R$ 1.300,00

• Dr. Laurindo  – 2
dorms. – R$ 200 mil.
• Cecap  – 2 dorms. -
R$ 250 mil.
• Bela Vista  – 1000
ms. – R$ 200 mil.

VENDE:

SALAS COMERCIAIS
Tratar fones:

(15) 3251-2993,
(11) 9.7310-6939 ou
(19) 9.9779-4089.

ALUGAM-SE

ASSINE
O JORNAL

INTEGRAÇÃO
3305-6674

FERIADO REGISTRA
UMA VÍTIMA FATAL NAS
RODOVIAS DA REGIÃO

Foto: Assessoria de Imprensa/AB Colinas

O feriado prolongado da Re-
volução Constitucionalista, no
período de 8 a 12 de julho,
terminou com uma vítima fatal
nas estradas da região. Uma
pessoa perdeu a vida em um
acidente ocorrido na Rodovia
Antonio Romano Schincariol
(SP-127), entre os municípios
de Tatuí e Rio Claro, em trecho
administrado pela concessio-
nária AB Colinas. Nesta rodo-
via, de acordo com a AB Coli-
nas, circularam cerca de 60
mil veículos e ocorreram oito
acidentes, que deixaram cinco
pessoas feridas.

O balanço realizado pela
concessionária Colinas apon-
ta movimento de 599 mil veícu-
los em sua malha viária no
decorrer do feriado, com regis-
tro de 42 acidentes e 19 feri-
dos. O maior movimento acon-
teceu na Rodovia Castello Bran-

Rodovia Castello Branco registrou maior movimento no feriado
prolongado.

co (SP-280), no trecho entre
Tatuí e Itu, com 194 mil veícu-
los. Nesta estrada, houve qua-
tro acidentes, com duas pes-
soas feridas.

A concessionária CCR
SPVias, por sua vez, registrou
movimento de mais de 493 mil
veículos em sua malha viária
no feriado prolongado de “9 de
Julho”. Aconteceram vinte aci-
dentes, sem vítimas fatais. O
maior movimento também ocor-
reu na Rodovia Castello Bran-
co (SP-280), entre os municí-
pios de Tatuí e Águas de Santa
Bárbara, com 301.345 veícu-
los. Na SP-127, entre Tatuí e
Capão Bonito, o movimento foi
de 62.596 veículos. A SPVias
informa ainda que realizou 213
atendimentos de socorro me-
cânico, 281 de guincho, 45 de
resgate e 655 de inspeção de
tráfego.

Aluguel Residencial J. Alvorada $1.300,00
Jd. Lucila 2d $1.000,00 Vendas
Centro 2d $850,00 Jd. Mantovani 3d $320mil
Jd. Paulista 2d $650,00 Centro 2d $280mil
Manoel de Abreu $600,00 Jd. Wanderley 2d $250mil
Aluguel Comercial Jd. Tatui 2d $215mil   
Centro $1.700,00 Jd. Aeroporto 2d $190mil

ANUNCIE NO JORNAL INTEGRAÇÃO - FONE: 3305-6674

L O C A Ç Õ E S  »   COMERCIAL  e  R E S I D E N C I A I S
CENTRO sobre loja • Rua 11 de agosto   1 SALA   40 m² com banheiro • s/
garagem • R$ 700
RUA QUINTINO BOCAIÚVA   6 SOBRADOS NOVOS     2 DORM + 2 wc  sala
coz./lavand. gar 1 v a partir R$ 900
DR LAURINDO R. Licínio A. da Cruz, 288  -   SUÍTE + 1 DORM  espaço
gourmet gar 2 v • R$ 1.200
MANOEL DE ABREU  sobrado SUÍTE+ 2 DORM c/ ar condic sala/lavabo coz./
desp. espaço gourmet • R$ 1.800

T E R R E N O S  »  OPÇÕES a partir de R$ 60 mil
JARDIM MANTOVANI • LOTE  217 m²   esquina • próximo área de lazer • R$
90 mil
RESIDENCIAL VILLAGE  • LOTE  206 m²    esquina   • próximo Escola
Adventista • R$ 95 mil
OPORTUNIDADE CONDOMÍNIO SÃO MARCOS • LOTE 585 m ²  na AVENIDA
próx. à portaria • R$180 mil

C A S A S  & APARTAMENTOS  »  CONSULTE OUTRAS OPÇÕES
OPORTUNIDADE DR LAURINDO R. Nhô Quim Marques, 286   3 DORM sala
coz./copa lavand. + wc • R$ 230 mil
RESIDENCIAL BOM CLIMA  • FUNDAÇÃO M. GUEDES   2 DORM sala coz
wc lavand. gar 1 v • R$ 105 mil  (preço final)
RESIDENCIAL ANDRÉ DE CAMPOS CAMARGO  • ao lado do futuro CENTRO
DE HEMODIÁLISE  no Residencial Guedes 18 aptos  SUÍTE + 1 DORM   sala
com varanda • entrega em agosto/2015  a partir de R$ 240 mil


